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Položkový výkaz výměr 

SEZNAM MATERIÁLU    Příloha č. 2 

        
Dodávky systémů a zařízení 

Položka č. Popis položky Počet MJ 
Jedn. cena 
 bez DPH 

Celkem 
bez DPH 

  * Záznamové zařízení, aktivní prvky         

1 NVR pro 32 IP kamer, až 5MP, HDMI, I/O, bez HDD 1 ks 14 679,10 Kč 14 679,10 Kč 

2 Přídavný HDD k rekordérům, 4TB 3 ks 4 198,10 Kč 12 594,30 Kč 

3 NVR pro 16 IP kamer, až 5MP, HDMI, I/O, bez HDD 1 ks 9 950,40 Kč 9 950,40 Kč 

4 Přídavný HDD k rekordérům, 4TB 1 ks 4 198,10 Kč 4 198,10 Kč 

5 
Gigabit Web Smart switch 28 portů, 4 SFP sloty (24 PoE/PoE+, 
4SFP), celkem185W 1 ks 14 582,40 Kč 14 582,40 Kč 

6 
Gigabit Web Smart switch, 16 portů PoE+ celkem 185W; 2x 
sdílený SFP slot 1 ks 12 540,00 Kč 12 540,00 Kč 

7 
Signamax 1Gbps SFP optický modul, konektor LC pro multimode 
kabel 2 ks 1 095,80 Kč 2 191,60 Kč 

  * Kamery 

8 Venkovní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p, min. 2MP, 24 ks 4 286,70 Kč 102 880,80 Kč 

9 
Dual Thermal Network Bullet Camera,min. 1920×1080 (visible 
light), min. 384×288 (thermal) 2 ks 104 749,50 Kč 209 499,00 Kč 

10 Konzole pro kamery 1 ks 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 

  * Velín 

11 
Profesionální velkoformátový displej s úhlopříčkou min. 42" a Full 
HD rozlišením 3 ks 18 533,60 Kč 55 600,80 Kč 

12 
Polohovatelný držák pro montáž LCD monitorů a TV 37"-70" na 
zeď 3 ks 497,80 Kč 1 493,40 Kč 

13 

Pracovní stanice - Intel Core i7-6700 Processor,  16GB (2x8GB) 
2133MHz DDR4 Non-ECC, HD,500G,7.2K, DVD Drive, Dual 
AMD Radeon R5 340X (2GB DP/DVI-I), optická myš, klávesnice,  
Windows 7 Pro (64Bit Windows 10 License, Media) Czech, Intel 
vPro Technology Enabled,  2 ks 30 519,30 Kč 61 038,60 Kč 

14 4-port KVM PS/2+USB, 1.2m kabely 1 ks 2 557,00 Kč 2 557,00 Kč 

15  KVM sdružený kabel k CS-1708,1716, USB, 2m 2 ks 239,40 Kč 478,80 Kč 

16 Extender USB 2.0, kon. A-A (M/F), 20m 2 ks 416,80 Kč 833,60 Kč 

17 Kabel DVI-D(24+1) male <> DVI-D(24+1) male, Dual Link, 20m 3 ks 3 091,20 Kč 9 273,60 Kč 

18 Rozvaděč stojan. 42U/60x60, šedý, dveře sklo, 1 ks 8 902,20 Kč 8 902,20 Kč 

19 Spojovací materiál sada 4x šroub, podložka, matice M6 21 ks 15,50 Kč 325,50 Kč 

20 Rozvodný panel 5x 230V včetně vany 2U 2 ks 605,50 Kč 1 211,00 Kč 

21 19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta 2 ks 169,80 Kč 339,60 Kč 

22 
Patch panel černý osazený 24 pozic 1U CAT5E s vyvazovací 
lištou 1 ks 1 502,30 Kč 1 502,30 Kč 

23 19" polička s perforací 1U/550mm, max. nosnost 40kg 1 ks 494,00 Kč 494,00 Kč 

24 Ventilační jednotka univerzální se 4 ventilátory 1 ks 3 115,10 Kč 3 115,10 Kč 

25 Optická vana tělo 1U s výsuvným šuplíkem 1 ks 587,70 Kč 587,70 Kč 

26 Optická vana - čelo pro 24xSC duplexních spojek 1U 1 ks 87,30 Kč 87,30 Kč 

27 Spojka (adaptér) SC MM OM2 simplex 8 ks 15,30 Kč 122,40 Kč 

28 Optická kazeta pro organizaci svárů optických vláken. 12 pozic 1 ks 72,50 Kč 72,50 Kč 

29 Držák pro 6 svárů, kazeta 180x130x8 2 ks 9,50 Kč 19,00 Kč 
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30 Smrštitelná trubička na ochranu sváru 60mm 8 ks 4,80 Kč 38,40 Kč 

31 Pigtail 50/125 SCpc MM OM2 1,5m 8 ks 346,90 Kč 2 775,20 Kč 

  * Rack 7.NP 

32 Rozvaděč stojan. 18U/60x60, šedý, dveře sklo, 1 ks 6 184,90 Kč 6 184,90 Kč 

33 Spojovací materiál sada 4x šroub, podložka, 9 ks 15,50 Kč 139,50 Kč 

34 Rozvodný panel 5x 230V včetně vany 2U 1 ks 605,50 Kč 605,50 Kč 

35 19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová 1 ks 169,80 Kč 169,80 Kč 

36 19" polička s perforací 1U/550mm, max. nosnost 1 ks 494,00 Kč 494,00 Kč 

37 Patch panel černý osazený 24 pozic 1U CAT5E 1 ks 1 502,30 Kč 1 502,30 Kč 

38 Optická vana tělo 1U s výsuvným šuplíkem barva 1 ks 587,70 Kč 587,70 Kč 

39 Držák pro 6 svárů, kazeta 180x130x8 2 ks 9,50 Kč 19,00 Kč 

40 Smrštitelná trubička na ochranu sváru 60mm 8 ks 4,80 Kč 38,40 Kč 

41 Pigtail 50/125 SCpc MM OM2 1,5m 8 ks 346,90 Kč 2 775,20 Kč 

42 
Záložní zdroj 1500 VA (840W) Doba zálohy 45 min (*PC+LCD 
monitor) 1 ks 5 849,20 Kč 5 849,20 Kč 

43 Drobný spojovací materiál 1 kpl. 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč 

        

Dodávky instalačního materiálu 

Položka č. Popis položky Počet MJ 
Jedn. cena 
bez DPH 

Celkem 
bez DPH 

44 Kabel UTP cat.5e, drát, PVC 1500 m 8,70 Kč 13 050,00 Kč 

45 Kabel Mini Breakout, 50/125um, 8 vl., LSOH, se 60 m 18,20 Kč 1 092,00 Kč 

46 Kabel CYKY-J 3x2,5mm2 20 m 23,10 Kč 462,00 Kč 

47 Patch kabel 1m UTP , CAT5E, 6 ks 23,60 Kč 141,60 Kč 

48 Patch kabel 2m UTP , CAT5E, 24 ks 30,80 Kč 739,20 Kč 

49 Patch kabel 50/125 LCpc/SCpc MM OM2 2m 2 ks 195,50 Kč 391,00 Kč 

50 Modulární konektor 8p8c RJ 45,50um,kulatý kabel-drát 56 ks 2,00 Kč 112,00 Kč 

51 Kryt modul.konek. RJ45 56 ks 1,20 Kč 67,20 Kč 

52 Lišta 25x20mm, bílá 100 m 24,90 Kč 2 490,00 Kč 

53 Lišta 40x20mm, bílá 30 m 28,40 Kč 852,00 Kč 

54 Lišta 70x40mm, bílá 30 m 64,70 Kč 1 941,00 Kč 

55 GRIP M/15 100 ks 16,10 Kč 1 610,00 Kč 

56 Ochranná hadice FX 16 šedá, PVC 60 m 3,80 Kč 228,00 Kč 

57 Ochranná hadice FX 25 šedá, PVC 50 m 6,50 Kč 325,00 Kč 

58 Příchytky CL 16 - klipy, světle šedé 65 ks 7,30 Kč 474,50 Kč 

59 Příchytky CL 25 - klipy, světle šedé 50 ks 8,40 Kč 420,00 Kč 

60 Drobný instalační materiál 1 kpl. 1 190,00 Kč 1 190,00 Kč 

        

Dodávky systémů a zařízení - ochrana proti přepětí 

Položka č. Popis položky Počet MJ 
Jedn. cena 
bez DPH 

Celkem 
bez DPH 

  * Ochrana proti přepětí 

61 Přepěťová ochrana 10/100M Ethernet + PoE 2 ks 1 252,10 Kč 2 504,20 Kč 

62 Vodič H07V-K  6.0mm2 Zelenožlutý 15 m 19,50 Kč 292,50 Kč 

63 Krabice na omítku 240x190x125, IP56, bezhal. 1 ks 426,50 Kč 426,50 Kč 

64 Lišta DIN35 s otvory 1 m 27,20 Kč 27,20 Kč 

65 Svornice RSA 6 A zelená 3 ks 14,20 Kč 42,60 Kč 

66 Přepážka K RSA 6 A/10 A zelená 1 ks 5,00 Kč 5,00 Kč 
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67 Propojka horní RSA 6 A/3 1 ks 9,90 Kč 9,90 Kč 

68 Drobný instalační materiál  1 kpl. 525,00 Kč 525,00 Kč 

  * Oddálený jímač 

69 Jímací tyč D 40/16/10mm L 4000mm Al, tříramenný stativ 1 ks 8 985,90 Kč 8 985,90 Kč 

70 
Betonový podstavec C45/55 s madlem a klínkem, D 337mm H 
90mm pro jímací tyče 3 ks 269,90 Kč 809,70 Kč 

71 Podložka plast D 370mm černá 3 ks 96,60 Kč 289,80 Kč 

72 Drát 8mm, FeZn, Z350 (350g/m2 5 m 60,90 Kč 304,50 Kč 

73 Křížová svorka FeZn, pro prům. 8-10/8-10mm 3 ks 52,50 Kč 157,50 Kč 

  * Výměna okapu 

74 Okapový žlab plastový, délka 3m 1 ks 478,70 Kč 478,70 Kč 

75 Spojka žlabu 1 ks 170,10 Kč 170,10 Kč 

76 Roh vnější 2 ks 285,60 Kč 571,20 Kč 

77 PVC hák 5 ks 63,00 Kč 315,00 Kč 

        

  Celkem bez DPH    597 000,00 Kč 

  DPH 21%    125 370,00 Kč 

  POZNÁMKA                                                Celkem s DPH    722 370,00 Kč 

  Položky označené žlutou barvou jsou specifikovány technickým listem     

 

 


